
Automatické platby: Chytřejší způsob, jak platit za své
služby

Poslední aktualizace 13 června, 2025

Zapomněli jste někdy zaplatit doménu nebo hosting včas? Nejste sami. Každý měsíc řešíme
případy, kdy služby expirují jen kvůli zapomenuté faktuře. A přitom existuje jednoduchý
způsob, jak tomu předejít. 

Automatická platba kartou je nejpohodlnější způsob úhrady služeb u Webglobe.
Po přidání platební karty do WebAdminu vám budeme všechny faktury hradit automaticky
– včas, bezpečně a bez starostí. 

Automatické platby vám umožní si uložit platební kartu a nechat si z ní automaticky
prodlužovat služby. Uložená karta bude zároveň k dispozici pro další nákupy bez
nutnosti znovu zadávat údaje. 

Jak automatické platby aktivovat? 

Automatické platby lze aktivovat buď bezprostředně s objednávkou služby, nebo následně
ve WebAdminu, kde si můžete vybrat, které ze svých služeb si přejete automaticky
prodlužovat. 

Aktivace automatického prodlužování při objednávce nové
služby 

Nejjednodušší je zapnout si automatické platby hned v košíku: v objednávce stačí
zaškrtnout políčko Automatické prodlužování.  

                                              1 / 3



První platba autorizuje kartu pro další platby za objednané služby. 

Po úspěšné autorizaci se vaše karta zobrazí v Administraci v sekci Fakturace ->
Automatické platby. Zde také uvidíte seznam služeb se zapnutou automatickou platbou
i historii plateb. 

Automatické prodlužování se aktivuje jen pro služby ve vašem košíku. Máte-li
u Webglobe další, již dříve objednané služby, můžete si i u nich zapnout automatické
platby ve svém WebAdminu. 

Aktivace automatických plateb pro existující služby ve WebAdminu 

Automatické platby ve WebAdminu najdete v sekci Fakturace. 

Pro jejich aktivaci stačí odsouhlasit podmínky služby a přidat platnou platební kartu.  

                                              2 / 3



Následně pomocí tlačítka Přidat novou službu zvolte, pro které své služby chcete
automatické platby aktivovat. 

Pamatujte: Abychom mohli vaši službu včas prodloužit, je potřeba nastavit
automatickou platbu s dostatečným předstihem před expirací služby. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              3 / 3

http://www.tcpdf.org

